



برگه ی اطلاعاتی مخصوص والدین و سرپرستان دانش آموزان در مورد واکسیناسیون سارس - کووید ۲ برای کودکان ما بین ۱۲ تا نوجوانان ۱۷ ساله

در حال حاضر تعداد افراد مبتلا به بیماری خوشبختانه تا حد زیادی پایین آمده. از طرف دیگر بالا رفتن تعداد مبتلایان به نوع جدید ویروس دلتای سارس - کووید - ۲ تدابیر جدیدی جهت برخورد با آن و عدم شیوع این نوع را لازم میسازد.

سازمان پزشکی اروپا (EMA) استفاده از واکسن بایون تک فیتزر را در نوجوانان ما بین ۱۲ تا ۱۷ ساله را در احتیاطی اروپایی آزاد اعلام کرده. بهمین دلیل از آغاز ماه ژوئن ۲۰۲۱ کودکان و نوجوانان هم میتوانند حتی اگر جزء گروه آسیب پذیر خاصی نباشند بطور کلی عمل واکسیناسیون را بر روی خود انجام دهند.

توصیه ی فعلی کمیسیون دائم نظارت بر واکسیناسیون، هیئتی متشکل از متخصصان غیر وابسته که توصیه های خود را با در نظر گرفتن مسائل و تجربیات علمی ابراز میدارد، فعلا فقط تزریق واکسن را در مورد کودکان آسیب پذیر و یا مبتلا به بیماری مزمن، و یا کودکانی که در کنار افرادی زندگی میکنند که مجاز به تزریق واکسن نیستند و یا نوجوانانی که به دلیل داشتن کار و یا فعالیتهای خاصی بیشتر در معرض ابتلا به بیماری قرار دارند پیشنهاد کرده. اما این احتمال وجود دارد که با در نظر گرفتن شرایط فعلی توصیه ی کمیسیون دائم نظارت بر واکسیناسیون بزودی تغییر یابد.

تصمیم گیری در این مورد که آیا کودکی واکسینه شود فقط به عهده ی سرپرستان اوست.
پزشکان کودکان و نوجوانان میتوانند بطور مسلم در این مورد شما را راهنمایی کنند.

اطلاعات مربوط به واکسینه ی کودکان و نوجوانان که به شما در اخذ تصمیم کمک خواهد در صفحه ی انستیتیوی رابرت کخ [RKI. Robert-Koch-Institut](http://RKI.Robert-Koch-Institut) و همچنین در سایت Niedersächsisches Kultusministerium (در این صفحه نیز برگه اطلاعات به زبانهای مختلف موجود میباشد). در صفحه ی اصلی مرکز اطلاعاتی ایالتی روشن گری درمانی (Homepage des Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung) نیز اطلاعات لازم را در مورد موضوع واکسن سارس. کووید ۲ Hintergrundinformationen zum Thema Impfung gegen SARS-CoV-2 دریافت خواهید کرد.

این اطلاعات درباره واکسن و همچنین توضیحات لازم در باره ی انواع واکسنها به زبان ساده و در ترجمه های مختلف در اختیار شما قرار میگیرند.

در صورتی که تصمیم شما براین شد که عمل واکسن انجام گیرد، میتوانید از طریق پزشک خانوادگی و یا پزشک اطفال و همچنین سایت پویای استان نیدر زاکسن Impfportal Niedersachsen به این امر اقدام کرده تا نوبت واکسن بگیرید. از طریق این پرتال هم میتوانید در مورد مکانهایی که کودکان و نوجوانان ما بین ۱۲ تا ۱۷ سال واکسینه میشوند مطلع گردید. در حال حاضر در همه ی مراکز واکسیناسیون این امکان موجود نمیباشد.

در روز یکشنبه ۲۰۲۱.۰۷.۱۸ در بسیاری از مراکز واکسن نیدر زاکسن واکسیناسیون کودکان ۱۲ ساله تا نوجوانان ۱۷ ساله بطور ویژه و اضافی صورت میگیرد. تعداد ۲۷۰۰۰ واکسن برای این تاریخ از طریق استان تعیین شده. فقط از طریق خط تلفن ویژه 080099888665 میتوانید برای انجام عمل واکسن وقت بگیرید.